[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 мая 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 540

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594
В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Верхнекетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594 следующие изменения:

1.1. пункт 15 исключить;
1.2. пункт 23 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Выплата среднего заработка при нахождении в командировке, начислении пособия по временной нетрудоспособности, начислении отпускных из годового премиального фонда руководителя не допускается.»;
1.3. раздел 6 дополнить пунктом 41.2 следующего содержания:

«41.2. Выплата среднего заработка при нахождении в командировке, начислении пособия по временной нетрудоспособности, начислении отпускных из годового премиального фонда заместителей руководителя и главного бухгалтера не допускается.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                         С.А. Альсевич
Елисеева Т.А.
2-11-73

__________________________________________________________________

Дело – 2, УФ-1, УО-1, бух. Администрации - 1